VIỆN KHCN XÂY DỰNG
VIỆN THÔNG TIN, ĐT&TCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /TT ĐT&TCH
 V/v:  Đào tạo cán bộ ngành xây dựng.
	Hà Nội, ngày 15  tháng 12  năm 2010

Kính gửi:
- Lãnh đạo các Sở XD, Giao thông, Nông nghiệp & PTNT;

- Lãnh đạo các phòng thí nghiệm chuyên ngành XD (LAS-XD);

- Lãnh đạo Ban QLDA các CT XD, GT, Thuỷ lợi, Thuỷ điện;

- Lãnh đạo các Tổng  Công ty, Công ty  xây dựng.
Thực hiện chức năng, nhiệm vụ, kế hoạch đào tạo và cấp chứng chỉ, chứng nhận năm 2011; được sự đồng ý của Bộ Xây dựng, trong tháng 01/2011 Viện KHCN Xây dựng tổ chức lớp “Thí nghiệm hiện trường kiểm tra sức chịu tải và độ toàn vẹn của cọc” với nội dung cụ thể như sau:

* Tên lớp:  Lớp đào tạo TNV về "Thí nghiệm hiện trường kiểm tra  sức chịu tải và độ toàn vẹn của cọc"

* Nội dung đào tạo:

- Tổng quan  về công nghệ móng cọc và công tác kiểm tra chất lượng thi công;

- Thí nghiệm nén tĩnh cọc;

- Phương pháp xung siêu âm xác định tính đồng nhất của bê tông cọc khoan nhồi (SONIC);

- Thí nghiệm kiểm tra khuyết tật băng phương pháp biến dạng nhỏ (PIT);

- Thí nghiệm kiểm tra khuyết tật bằng phương pháp biến dạng lớn (PDA);

- Ostenberg; Statnamics; Thí nghiệm hiện trường (nén tĩnh, PIT, SONIC).

* Thời gian học: 05 ngày, từ ngày 12/01/2011 (thứ tư). Đăng ký nhập học từ 14h00 ngày 11/01/2011 (Thứ ba).
* Kinh phí:  1.600. 000đ/ngư​ời. (Một triệu sáu trăm nghìn đồng)

* §Þa ®iÓm tæ chøc líp häc: Héi tr­êng ViÖn Khoa häc c«ng nghÖ x©y dùng, sè 81 phè TrÇn Cung – NghÜa T©n – CÇu GiÊy – Hµ Néi.

C¸c c¬ quan, ®¬n vÞ hoÆc c¸ nh©n cã nhu cÇu häc ®Ò nghÞ göi danh s¸ch ®¨ng ký vÒ ViÖn KHCN X©y dùng tr­íc thêi gian nhËp häc 10 ngµy (gäi ®iÖn tho¹i, FAX hoÆc e-mail...) ®Ó Ban Tæ chøc líp häc chuÈn bÞ in tµi liÖu vµ lµm c¸c thñ tôc phôc vô líp häc.

Häc viªn cÇn mang theo  02 ¶nh 3x4 cm ®Ó lµm chøng chØ.

N¬i ¨n, ë häc viªn tù lo (tr­​​êng hîp kh«ng thÓ lo ®​​­îc, Ban tæ chøc chóng t«i gióp liªn hÖ n¬i ¨n, ë chu ®¸o).

Mäi th«ng tin chi tiÕt xin liªn hÖ theo ®Þa chØ sau:

ViÖn TT §µo t¹o & Tiªu chuÈn ho¸ - ViÖn Khoa häc C«ng nghÖ X©y dùng

* §Þa chØ: sè 81 phè TrÇn Cung - NghÜa T©n - CÇu GiÊy - Hµ Néi.

* §iÖn tho¹i: 04.62945110/37561360,  Fax: 04.37561359

* E-mail: daotao.ibst@gmail.com       * Website: www.ibst.vn
	N¬i nhËn:

- Nh­  trªn;                                                                                  - L​​­u:VT, §T

	Gi¸m ®èc
Th.S. TrÇn H÷u Quang

Ghi chú: Các tổ chức, cá nhân đăng ký địa chỉ, điện thoại liên lạc đầy đủ để Ban tổ chức tiện cho việc  liên hệ, phản hồi được kịp thời.